(ö. 805/1403)

Yıldırım lakabıyla tanınan

Osmanlı padişahı

(1389-1403).
_j

7SS'te (1354) doğdu. I. Murad'ın bü
yük oğlu olup annesi Gülçiçek Hatun'dur.
1381 yılı dolaylarında Germiyanoğlu Sü
leyman Çelebi'nin kızı Sultan Hatun ile

Iii HALİL İNALCIK

BAYEZİD Il

(ö. 918/ 1512)

Osmanlı padişahı

(1481-1512).
__j

1448'de Dimetoka'da doğdu. Fatih Sul
tan Mehmed'in Gülbahar Hatun'dan do
ğan büyük oğludur. Yedi yaşında iken
Amasya sancak beyliğine gönderildi. 1457
baharında da kardeşi Mustafa ile birlik
te Edirne'de sünnet edildi.